obducere: quoniam in ipsis est fuscare conantur. Heresant ergo circa causas  
stabula tam christi. inire non audent. Et ideo non sanantur: quia instabulum suum  
non uult eos. christus inducere. in quo curatus est ille qui de ierusalem descendens  
in eadem in latrones: qui uulneribus alligatis infuso oleo uino. im-  
ponens in uentrem suum samaritanus ille duxit instabulum. et sanandum sta-  
bulario dereliquit. Haec accipiunt ergo medicinam: qui medicum non requirunt.  
Si enim requirerent. non derogarent. Explorant pastoris absentiam. et ideo  
pastores ecclesiarum uel necare uel in exitum agere extendunt. quia presentibus  
pastoribus. oues christi in cursare non possunt. Spoliare ergo gregem dei et duri-  
pere conantur. qui corpora quodam inuisibili intentione dura ac rigidi. ne-  
quaquam solent a suo errore deflectere. Et ideo apostolus ait. Hereticum  
hominem per unam correptionem deuita. sciens quia subuersus est qui eius-  
modi est. Hoc scripturae uerum interpret christi illud. ut manus suos  
in uentrem effundant impetum et nocere non possint. Quod si quae uersuta  
disputationis suae circumscriptione perueniunt. faciunt obmutescere.  
Mutus enim est qui uerbum dei non eadem quae est gloria est. Caue ergo ne  
uocem tollat hereticus. si propter eum non ipse deprehenderit. Scribit enim.  
dum latet eius perfidia. Si autem commenta impietatis eius agnoueris. iactu  
ra pie uocis timere non poteris. Caue ergo <sup>uersuta</sup> disputationis uenena. a  
nimia petunt. guttur in uadunt. uitalibus uulneribus affigunt. Graues sunt  
morsus hereticorum. qui ipsi grauiores et rapaces bestiarum. nullum auari-  
tiae finem impietatisque nouerunt. Haec uos moueat. quod formam pretendere  
uidentur humanam. Et si fortis homo cernit. inuis bestia fremit. Et ideo eos  
lupos esse non dubium est. iuxta dei in christum diuinam sententiam qui ait. Atten-  
dite uos a falsis prophetis. qui ueniunt ad uos in uestitu ouium. inuis autem  
sunt lupi rapaces. Ex fructibus eorum cognoscetis eos. Si quis ergo specie mo-  
uetur. fructum interroget. Audis aliquem sacerdotem dici. rapinam eius non  
agnoscis. uestitum ouis habet facta perdonis. Fortis ouis. inuis lupus est. qui  
modum non habet rapinarum. qui tanquam in nocte scythico membra duratur  
gelu. eruentem ora circumuolat gregem qui deuoret. Nonne uos uidet

¶  
Qd n accipiunt medic  
na q n requirunt medicu.

¶